



## Beta Motorcycles satsar på Mitas TERRA FORCE-EF-däck för 2024 års Xtrainer endurocyklar

- Mitas TERRA FORCE-EF monteras på 2024 Beta Xtrainer 250 och 300 modeller
- Det innebär en ny Mitas Original Equipment-försörjning för Beta enduro-cyklar
- Däckserien TERRA FORCE-EF är gjord för alla typer av endurotävlingar

Mitas presenterar sitt senaste OE-partnerskap för offroad-marknaden, denna gång med den renommerade italienska motorcykeltillverkaren Beta Motorcycles. Tack vare sina enastående egenskaper och efter att ha klarat många rigorösa prestandatester valdes TERRA FORCE-EF i SUPER-versionen, som är konstruerad för snabb enduro, som originalutrustning för 2024 Beta Xtrainer 250 och 300-modellerna.

Gustavo Pinto Teixeira, chef för Mitas motorcykeldäck förklarar: "Vi är mycket stolta över att ha valts som OE-leverantör för de populära Beta Xtrainer endurocyklarna med den nya TERRA FORCE-EF SUPER. Vi är pionjärer inom däcksegmentet för endurotävlingar och våra produkter är mycket välkända och omtyckta av förare i hela världen. Tack vare våra senaste investeringar i nya produktionsanläggningar kan vi nu förse marknaden med fler däck. Vi ser fram emot ett fortsatt samarbete med Beta Motorcycles som deras pålitliga leverantör av originalutrustning."

### **TERRA FORCE-EF, Mitas flaggskepp i enduro-däckserien, för alla typer av endurotävlingar**

Däckserien TERRA FORCE-EF har utvecklats för förare som kräver stort förtroende, ett robust grepp och stadig kontroll oavsett underlag, hastighet och terrängens tekniska svårighetsgrad, och har en speciell klackdesign för FIM racingstandarder som ger otrolig dragkraft, stabilitet och långvarig hållbarhet under alla körförhållanden. Finns i tre unika gummiblandningar och stomkonstruktioner: SUPER för snabb enduro, SUPER LIGHT för teknisk enduro och SUPER SOFT för extrem enduro.

För mer information om TERRA FORCE-EF serien besök:

<https://www.mitas-moto.com/sv-se/produkter/motorcykelterrangdack/enduro-fim-dack/terra-force-ef>

---

# Pressmeddelande

16.11.2023



**Mitas**, är däckmärket med en decennielång tradition för kunder inom jordbruk, materialhantering, bygg samt för tvåhjulingar. Mitas sortiment erbjuder pålitliga däck som klarar de dagliga utmaningarna på jobbet eller ute på spåren på två hjul.

**Presskontakt:**

Janja Likar Čarman

Marknadschef Mitas Motorcykeldäck

Yokohama TWS

E-post: [janja.likar-carman@yokohama-tws.com](mailto:janja.likar-carman@yokohama-tws.com)

Telefon: +386 41 599 764

**Nyheter på nätet:** [www.mitas-moto.com/press-room](http://www.mitas-moto.com/press-room)

[www.mitas-tires.com](http://www.mitas-tires.com)

